1

2)

1)

@®.1.0. (npu
€ro HATNINH)/
HaNMCHOBAHUE

KpenuTopa

2
[IepBas ouepenn

TpeboBanus 1o
B3bICKAHUIO
38/I0JDKEHHOCTH
0 BO3MEIICHHIO
Bpena,
OPUYIHHEHHOTO
KU3HA WK
3JI0POBBIO

Hroro:

TpeboBanust 1O
B3BICKaHUIO
ATMMEHTOB

Hroro:

Hroro 1o
nepBoit
ouepeu:

Bropas ouepens

Hanorosas
3aI0/DKEHHOCTD

Hroro:

VT1BepxkIeHa MPUKa3omM
MunucTp hrHAHCOB
Pecniyonmukn Kazaxcran

ot 28 aBrycra 2024 roma Ne 590

¢dopma
PeecTp TpedoBaHMii KPeAUTOPOB
HaiizaTaeB Cepik Toinbimtbikyasl MMH 640815301745
(pamunus, uMs 1 otyecTBO (Tipu ero Hammuun), MMH nomxxuka)
JIOKyMEHTHI,
HO/ITBEPIKAOIIHE
000CHOBaHHOCTb
HPUHATOTO
CymmMma (huHAHCOBBIM
Cymma Cymma
WVH/BH MIPENBSABICHHBIX  YIPABJISIOINM [Ipumeua
N HPHU3HAHHBIX HEMPU3HAHHBIX
Kpemuropa TpeGoBaHmit peLeHus . . HEE
TpeGoBaHwmit TpeboBaHuMii

(Tenre) (HamMeHoOBaHHeE,

Jata, Homep),
nara
BO3HUKHOBCHUS
3a/I0JDKEHHOCTH
4 5 6 7 8



2)

3)

4)

1

2)

3a10/DKEHHOCTD
o
TaMOKEHHEIM
aTexam

Hroro:

3a710/1KEHHOCTh
o JIPYTUM
00s13aTeIbLHEIM
raTexam B
OroIKET

Hroro:

3a10/DKEHHOCTD
[0 IIaTeXaMm B
OIOKET,
B3bICKUBACMbIM
M0  PELICHUIO
cyna

Hroro:

Hroro no
BTOpPOI
ouepenu:

Tpetbst ouepens

TpeboBanust
KPEJIUTOPOB  T10
TPaXKIaHCKO-
MPABOBBIM u
WHBIM
00s13aTeNbCTBAM

Hroro:

TpeboBanus
3aJI0TOBOTO
KpenuTopa, B
CITydasx:

ero oTKaza oT
NPUHSTHS
3aJI0)KEHHOTO
HMyIIeCTBA B
HaType;



3)

HeIpeCTaBIIeH
Ws M OTBETa Ha
HpeIoKeHHe
(uHaHCOBOTO
YIPABJISIOLIETO
0 NPHHATUH
3aJI0’)KEHHOTO
UMyLIeCTBA B
HaType B
TCYCHUH  TIATH
pabouux  mHEH
co JHS
HOJTyYeHHS
TaKoOro
HPEUIOKEHHUS;
HeOoTaIleHUS
UM B IIOJHOM
o0BeMe B
TCYCHUU OJHOI'O
Mecsa co JH
HalpaBJICHUS
INIUCBMCHHOI'O
YBEIOMIICHHS
(huHAHCOBOMY
YIPaBISIOMEMY
0 NPHHATHH
3aJI0)KEHHOTO
UMYyIeCTBa B
Harype,
pacxo/ioB,
CBA3aHHBIX C
OLICHKOM u
coziepKaHuEM
3aJI0)KEHHOTO
UMYLIECTBA, IIPH
ero corjacuu Ha
NPHUHSATHE
3aJI0)KEHHOTO
UMYyHeCcTBa B
Hartype

Hroro:

TpeboBanwus,
BO3HHUKIINE B
pe3ysbTare
MPUHSTHUS
CYAOM pELICHUs
0  TPU3HAHHUH
CHIeNIKN
HeJIeHCTBUTENILH
O U BO3Bpare
UMYyIIECTBA B
MUMYILECTBEHHY



1

2)

1)

10 Maccy
JIOJDKHUKA

Hroro:

Hroro o
TpeThel
ouepenu:

YeTBepTast ouepensb

TpeboBanus
KPEAUTOPOB IO
BO3MEIICHHIO
yOBITKOB

Hroro:

TpeboBanus
KPEJIUTOPOB  II0
B3BICKaHHIO
HEYCTOCK
(mrrpados,
TieHet)

Hroro:

Hroro Y
YeTBEPTOI
ouepeu:

IIsras ouepenp

TpeboBanus
KPEIUTOPOB, HE
HCTIOJTHUBIITHX
0053aHHOCTD 110
MPE/IOKCHHIO
OJIHOTO u3
HHCTPYMEHTOB
PEeCTPYKTypH3aIl
un
3aJI0JKEHHOCTH
npu
paccMOTpeHHU
MPOCKTa IIaHa
BOCCTaHOBJICHHS
IJIATEXKECTIOCO0
HOCTH



2)

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

2.6

2.7

Hroro:

TpeboBanwus,
3asIBJICHHBIC
rocie
HCTCUCHUSI
CpoKa ux
[PEIBSIBICHUS,
3a
HCKJTIOYCHHEM
TpeboBaHUil 1O
BO3MEILCHHIO
Bpena,
IPUYIHHEHHOTO
KU3HA
3I0POBBIO, IO

501058

B3BICKAHHIO
AJIMMCHTOB

AO «Kacnu
0aHK»

AO "Home
Credit Bank™

AO «Bereke
Bank»

AO
"EBpa3zuiickuii
O0aHk"

TOO "KA
"TlepBoe
Koaaexropcko
e biopo"

TOO "KA
"ELITE KZ"

TOO "KA
"AreHTCTBO 1O
padore ¢
AeduTOpamMHu

971241000203

930540000147

930740000137

950240000112

150440021829

201140015461

131240004721

1110 288

6 546 076.64

2 859 853.95

85 203.94

5538 934

3014 184

3400 427

CornacHo
rOCy/IapCTBCHHO
T'0 KPeJUTHOTO
oT4eTa

CormacHo
roCyJapCTBEHHO
T'0 KPEAUTHOTO
oTYeTa

CornacHo
rOCy/IapCTBEHHO
r'0 KPEJUTHOTO
oT4eTa

CornacHo
rOCYapCTBEHHO
r'0 KPEIUTHOTO
oT4eTa

CornacHo
rOCYJapCTBEHHO
Tro erZII/ITHOFO
oT4eTa

CornacHo
rOCy/IapCTBEHHO
Tro erZII/ITHOFO
oT4eTa

CormacHo
rOCy/IapCTBEHHO
Tro erZII/ITHOFO
oT4eTa

1110 288

6 546 076.64

2 859 853.95

85 203.94

5538 934

3014 184

3400 427



2.8

TOO "KA

""Qazaq
Collector

160240033490

Hroro:
25573 177,41 Tenre

Hroro mo msaron

ouepenu: 25573 177,41 TeHre

Hroro o

peecTpy: 25573 177,41 TeHre

TpeboBanus,
UCKITIOUCHHBIE
u3 peecTpa

Hroro:

D®UHAHCOBBIN yIPABJIAIOIINH

Pacmmdposka ab6peBuaryp:

BUH — OusHec uaeHTU(DUKAIMOHHBIA HOMED;
WNUH — naauButyanbHbIA UASHTU(UKAITMOHHBIN HOMED;
®.1N.0. — hamunust, umsi, 0T4eCTBO (TP €ro HATHYKH).

3018 209.88

CormnacHo

rOCy/IapCTBEHHO

o KPpEAUTHOT'O
oT4ycTa

3018 209.88

EpumonTOB A.K.



