

**Реестр требований кредиторов**  
**Найзатаев Серік Тыныштықұлы ИИН 640815301745**  
(фамилия, имя и отчество (при его наличии), ИИН должника)

№	Ф.И.О. (при его наличии)/наименование кредитора	ИИН/БИН кредитора	Сумма предъявленных требований (тенге)	Документы, подтверждающие обоснованность принятого финансовым управляющим решения (наименование, дата, номер), дата возникновения задолженности	Сумма признанных требований	Сумма непризнанных требований	Примечание
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Первая очередь						
1)	Требования по взысканию задолженности по возмещению вреда, причиненного жизни или здоровью						
	...						
	Итого:						
2)	Требования по взысканию алиментов						
	...						
	Итого:						
	Итого по первой очереди:						
2.	Вторая очередь						
1)	Налоговая задолженность						
	...						
	Итого:						

2)	Задолженность по таможенным платежам						
	...						
	Итого:						
3)	Задолженность по другим обязательным платежам в бюджет						
	...						
	Итого:						
4)	Задолженность по платежам в бюджет, взыскиваемым по решению суда						
	....						
	Итого:						
	Итого по второй очереди:						
3.	Третья очередь						
1)	Требования кредиторов по гражданско-правовым и иным обязательствам						
	...						
	Итого:						
2)	Требования залогового кредитора, в случаях: его отказа от принятия заложенного имущества в натуре;						

<p>непредставлен ия им ответа на предложение финансового управляющего о принятии заложенного имущества в натуре в течении пяти рабочих дней со дня получения такого предложения; непогашения им в полном объеме в течении одного месяца со дня направления письменного уведомления финансовому управляющему о принятии заложенного имущества в натуре, расходов, связанных с оценкой и содержанием заложенного имущества, при его согласии на принятие заложенного имущества в натуре</p>						
<p>...</p>						
<p>Итого:</p>						
<p>3) Требования, возникшие в результате принятия судом решения о признании сделки недействительн ой и возврате имущества в имущественну</p>						

	ю массу должника						
	...						
	Итого:						
	Итого по третьей очереди:						
4.	Четвертая очередь						
1)	Требования кредиторов по возмещению убытков						
	.....						
	Итого:						
2)	Требования кредиторов по взысканию неустоек (штрафов, пеней)						
	.....						
	Итого:						
	Итого по четвертой очереди:						
5.	Пятая очередь						
1)	Требования кредиторов, не исполнивших обязанность по предложению одного из инструментов реструктуризации задолженности при рассмотрении проекта плана восстановления платежеспособности						
	...						

	Итого:						
2)	Требования, заявленные после истечения срока их предъявления, за исключением требований по возмещению вреда, причиненного жизни или здоровью, по взысканию алиментов						
2.1	АО «Каспи банк»	971241000203	1 110 288	Согласно государственного кредитного отчета	1 110 288		
2.2	АО "Home Credit Bank"	930540000147	6 546 076.64	Согласно государственного кредитного отчета	6 546 076.64		
2.3	АО «Bereke Bank»	930740000137	2 859 853.95	Согласно государственного кредитного отчета	2 859 853.95		
2.4	АО "Евразийский банк"	950240000112	85 203.94	Согласно государственного кредитного отчета	85 203.94		
2.5	ТОО "КА "Первое Коллекторское Бюро"	150440021829	5 538 934	Согласно государственного кредитного отчета	5 538 934		
2.6	ТОО "КА "ELITE KZ"	201140015461	3 014 184	Согласно государственного кредитного отчета	3 014 184		
2.7	ТОО "КА "Агентство по работе с дебиторами"	131240004721	3 400 427	Согласно государственного кредитного отчета	3 400 427		

2.8	ТОО "КА "Qazaq Collector	160240033490	3 018 209.88	Согласно государственно го кредитного отчета	3 018 209.88		
	Итого:	25 573 177,41 тенге					
	Итого по пятой очереди:	25 573 177,41 тенге					
	Итого по реестру:	25 573 177,41 тенге					
б.	Требования, исключенные из реестра						
	...						
	Итого:						

**Финансовый управляющий**



**Еримбнгов А.К.**

Расшифровка аббревиатур:

БИН – бизнес идентификационный номер;

ИИН – индивидуальный идентификационный номер;

Ф.И.О. – фамилия, имя, отчество (при его наличии).